
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1497 DEL 18/12/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 12 LETTERA R) DEL REGOLAMENTO DEI
SERVIZI ECONOMALI DEL  SERVIZIO DI INTERVENTI SALUTARI DI FACCHINAGGIO E
MOVIMENTAZIONI DI ARREDI, ATTREZZATURE E MATERIALI IN GENERE PRESSO GLI UFFICI
CENTRALI E SEDI DISTACCATE DELL'ENTE PER IL TRIENNIO 2012/2014. INCRMENTO
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.000,00 CIG: ZB7028014C.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1497 del  18/12/2013

Oggetto:Affidamento, ai sensi dell’art. 12 lettera r) del Regolamento dei Servizi Economali, 
del servizio di interventi saltuari di facchinaggio e movimentazioni di arredi, attrezzature
e materiali in genere presso gli Uffici Centrali e sedi distaccate dell’Ente per il, triennio 
2012/2014. Incremento impegno di spesa  €. 2.000,00. CIG. ZB7028014C

IL DIRIGENTE SERVIZIO ECONOMATO

Vista la propria Determina Dirigenziale prot. n. 1704/96 del 21/12/2011 con la quale si
affidava, ai sensi dell’art. 12 lettera r) del “Regolamento per il funzionamento dei Servizi
Economali”, del servizio di facchinaggio e movimentazioni di arredi, attrezzature e materiali in
genere per il triennio  2012 / 2014 e si impegnava la somma complessiva di €. 21.000,00;

Considerato che è stata segnalata la necessità ed urgenza di effettuare nei prossimi giorni
interventi di facchinaggio per il trasferimento degli arredi, attrezzature ed altro, dal magazzino
sito in Appiano Gentile via Gerubino Ferrario presso la sede di Via Borgo Vico 171 (ex caserma
carabinieri);

Accertato che l’ Imp. 30/2013 al Cap. 3851/10 presenta attualmente una disponibilità che
risulta insufficiente in considerazione dei prossimi traslochi da effettuare;

Rilevata quindi la necessità di incrementare l’impegno sopra indicato di €. 2.000,00 e preso
atto della disponibilità di detto importo sul Cap. 3851/10 Cod. Bil. 1010203 C.C. 6

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2013;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario, n. 53 del 07 maggio 2013 con la quale è
stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1) di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2)  di procedere, per le ragioni in premessa specificate, l’incremento dell’impegno di spesa n.
30/13 dell’ulteriore importo di €. 2.000,00 e che lo stesso trova allocazione al Cap,
3851/10 Cod. Bil. 1010203 del bilancio 2013 c.c. 6; -

3) di dare atto che quanto sopra determinato è conforme al PEG in premessa richiamato

4)  di trasmettere il presente atto al Settore Ragioneria per i provvedimenti di competenza;

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


